
お客様各位
有限会社　釜屋燃料店

長生郡一宮町一宮3103
0475-42-2672（代表）

ＬＰガス料金改定のお知らせ

　平素は、弊社のＬＰガスをご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

　 さて、ご高承のことと存じますが原油価格の高騰に伴いＬＰガス輸入価格もここ数ヶ月で高値で推移

しており、今年1月からの間に過去最高値を更新し、今後も先が見通せない状況が続いております。

　弊社といたしましては、従来に増してお客様への負担を少なくする努力をしてまいりましたが、今般

の輸入価格の大幅な上昇は弊社が吸収し得る範囲をはるかに超えており、慎重に検討を重ねた結

果、誠に恐縮とは存じますが7月検針分より下記のとおり料金の改定をお願いすることとなりました。

　 今後、市況の変化に併せて価格の変動を行っていいますが、世界情勢を鑑み安定した時には速や

かに元の価格に戻せるよう努力をしてまいります。

　事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ガ　ス　料　金　表
第１表

料金は１ヶ月ごとに計算し次のとおりとなっています。

基本料金

円 円

1ｍ3～5.9ｍ3 560 円/ｍ3

6ｍ3～10.9ｍ3 510 円/ｍ3

単位料金 11ｍ3～30.9ｍ3 490 円/ｍ3

31ｍ3～50.9ｍ3 480 円/ｍ3

51ｍ3～100.9ｍ3 460 円/ｍ3

101ｍ3以上 430 円/ｍ3

早　　　見　　　表
第２表

ご使用量
(ｍ3)

ガス料金
（円）

消費税
（円）

ご使用量
(ｍ3)

消費税
（円）

0 1,700 170 31 1,658

5 4,500 450 50 2,570

6 4,760 476 51 2,516

10 6,800 680 100 4,770

11 7,090 709 101 4,513

30 16,400 1,640

プロパンガス  単位：円

取替器具単価表
第3表

16,580 18,238

合　計
（円）

一般(6号メーターまで） 業務用(10号メーター以上）

1,700 2,000

18,040

45,130 49,643

47,700 52,470

25,700 28,270

25,160 27,676

¥1,200

ガス料金
（円）

合　計
（円）

1,870

4,950

5,236

7,480

7,799

ボンベチェーン ¥350

2022年6月吉日

単独調整器 ¥2,100
自動切換調整器 ¥6,000

自動切換調整器（SP) ¥4,500
低圧ホース450


